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VOJAKKALAN NUORISOSEURA RY:N MAANVUOKRASOPIMUKSEN TARKISTAMINEN
KOSKIEN TILAA LIISA 851-41-5-56
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TEKN 28.03.2018 § 64
Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Vojakkalan nuorisoseura ry:llä on Tornion kaupungilta vuokralla noin
8000 m2:n suuruinen maa-alue tilasta Liisa RN:o 5:56
(851-411-5-56). Alue käsittää Alavojakkalan vanhan koulun pi-
ha-aluet ta ja ranta-aluetta. Alue on vuokrattu esteettömän ui ma ran-
ta-alu een toteuttamiseksi 15.7.2012 kymmeneksi vuodeksi il man
rakennusoikeutta. Vuokra koko ajalta on yksi euro ja so pi muk sen
ehtona on, että vuokra-alue ja sille sijoitettavat rakenteet tu lee
säilyttää yleisessä käytössä.

Vojakkalan nuorisoseura on teknisten palvelujen kanssa käy dys sä
palaverissa esittänyt halukkuutensa toteuttaa luistelukaukalo Ala vo-
jak ka lan Rantatien itäpuolelle, joka ei nykyisellään kuulu vuok ra-alu-
ee seen. Kaukalon toteuttamisen mahdollistamiseksi vuok ra-alu ee-
seen pitäisi lisätä tien itäpuolelta noin 4000 m2:n suu rui nen
maa-alue.

Tekniset palvelut esittää, että maanvuokrasopimusta Vojakkalan
nuo ri so seu ran ry:n kanssa koskien tilaa Liisa RN:o 5:56 tar kis te taan
siten, että vuokra-alueeseen lisätään liitekartan mukainen noin 4000
m2:n suuruinen maa-alue Alavojakkalan Rantatien itä puo lel ta, jolloin
vuokra-alueen kokonaispinta-alaksi muodostuu noin 12 600 m2.
Vuokramiehellä on oikeus kustannuksellaan to teut taa
laajennusalueelle luistelukaukalo. Muut sopimuksen ehdot säi ly vät
tarkistuksesta huolimatta ennallaan. Tarkistukset tehdään mo lem-
pien osapuolten sopimuskappaleisiin.

LIITE Karttaote

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Hyväksytään teknisten palveluiden esitys maan vuok ra so pi muk sen
tarkistamisesta Vojakkalan nuorisoseura ry:n kanssa koskien ti laa
Liisa RN:o 5:56 (851-411-5-56). Tarkistukset tehdään mo lem pien
osapuolten sopimuskappaleisiin.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:



Hyväksyttiin ja pidettiin pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän
asian osalta.
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